Processo Administrativo n". 87/2025 

Fundamento Legal: art. 75, inciso II da. Lei n° 14.133/2021. 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestar serviço de 
Internet Dedicada Redundante. 

Favorecido: MOC Comunicação S.A. 

Valor da Contratação: R$ 6.960,00 (seis mil, novecentos e sessenta reais). 

Após a finalização do procedimento de dispensa de licitação sob referência, 
bem como o interesse público envolvido, AUTORIZO a contratação direta da 
empresa acima referenciada pelo valor constante da proposta de preço, 
devendo o presente ato de autorização ser divulgado conforme determina a